

Artikelomschrijving: deli finest toast single gd/zw

Barcode: 8719274455837

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 1710kJ (405 kcal) |
| Eiwitten            | 11,7 g            |
| Koolhydraten        | 68 g              |
| Waarvan suikers     | 5,7 g             |
| Vetten              | 8,1 g             |
| Waarvan verzadigd   | 3,6 g             |
| Voedingsvezels      | 6,5 g             |
| Natrium             | 1,1 g             |

Artikelomschrijving: teamwork kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 856kJ /207kcal |
| Eiwitten            | 16,9g          |
| Koolhydraten        | 11,2g          |
| Waarvan suikers     | 4,3g           |
| Vetten              | 4,3g           |
| Waarvan verzadigd   |                |
| Voedingsvezels      | 9,2g           |
| Natrium             | 2,38g          |

Artikelomschrijving: yoghurt crisp blueberry 90gr

Barcode: 8719153017996

## Lijst met ingrediënten

Suiker, cacao boter, rijstmeel, volle MELKpoeder, lactose (van MELK), fruit (blauwe bes, appel, appelpuree, blauwe bessensap), fructose siroop, magere MELKpoeder, TARWEmout, geleermiddel (E440), voedingszuur (E330), emulgator (E322) SOJA lecithine, yoghurt aroma, natuurlijke aroma, palmolie, natuurlijke vanille aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t

## Allergenen

Melk, Tarwe, Soja

## Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 2065 kJ/ 493 kcal |
| Eiwitten            | 4,7               |
| Koolhydraten        | 66                |
| Waarvan suikers     | 49                |
| Vetten              | 23                |
| Waarvan verzadigd   | 13,5              |
| Voedingsvezels      | 0,7               |
| Natrium             | 68                |

Artikelomschrijving: appelsap bruin

Barcode: 8719153008765

## Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat\* 100%. \*=biologisch.

## Bijzonderheden

## Allergenen

n.v.t

## Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 145 kJ/ 35 kcal |
| Eiwitten            | 0               |
| Koolhydraten        | 7,8             |
| Waarvan suikers     | 7,8             |
| Vetten              | 0               |
| Waarvan verzadigd   | 0               |
| Voedingsvezels      | 0               |
| Natrium             | 0               |

Artikelomschrijving: truffels zwart/wit

Barcode: 8718226751843

## Lijst met ingrediënten

suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacao poeder (11%), weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: sojalecithine (SOJA), sorbitaan triseeraat.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

## Allergenen

Melk, soja

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2425 kJ / 582 kcal |
| Eiwitten            | 3,3g               |
| Koolhydraten        | 46,7g              |
| Waarvan suikers     | 45,3g              |
| Vetten              | 42,9g              |
| Waarvan verzadigd   | 40,3g              |
| Voedingsvezels      |                    |
| Natrium             | <1g                |

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

## Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

## Allergenen

## Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

## Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| Energetische waarde | 2099 kJ / 502 kcal |
| Eiwitten            | 6 g                |
| Koolhydraten        | 61 g               |
| Waarvan suikers     | < 0,5 g            |
| Vetten              | 26 g               |
| Waarvan verzadigd   | 2,6 g              |
| Voedingsvezels      |                    |
| Natrium             | zout 0,914 g       |